Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

06.06.2025 года №65-ОД

О назначении ответственного лица
за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

на 2025-2026учебный год

С целью организации работы по профилактике участников
образовательного процесса по вопросам безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за агитационно-профилактическую

работу по безопасности дорожного движения учителя начальных

классов Налимову Марину Александровну с 06.06.2025 г.

2. Утвердить план работы по профилактике травматизма и гибели
несовершеннолетних на 2025-2026 учебный год.

3. Регулярно проводить профилактическую работу по

предупреждению дорожно-транспортного травматизма с

педагогами, родителями, учащимися.

приказа оставляю за собой.

/Цепилова Н.В/

/Налимова М.А./